NEC

1 Prooemium-0049 7

Prooemium-0049 6 Metaphysicae, d 3, concl 4. Nec enim fingi debet aliam esse

2 Prooemium-0092 7

Prooemium-0092 ita ad illius perfectam cognitionem pertinent. Nec est contra rationem

3 Prooemium-0253 5

Prooemium-0253 corpore et anima rationali. Nec etiam intelligit dialecticum numquam

4 Prooemium-0415 3

Prooemium-0415 de omnibus. Nec sequitur idem si agat de intellectu humano, quia non

5 Prooemium-0695 1

Prooemium-0695 Nec enim immutandus est ordo scientiae propter verbum quoddam

6 d.1, q.3-0195 10

d.1, q.3-0195 partialem comparata possunt esse priora in aliquo genere causae. Nec

7 d.1, q.3-0208 8

d.1, q.3-0208 in actu; quod tamen per lumen fit. Nec est verum definitum poni in

8 d.2, q.4-0956 2

d.2, q.4-0956 81. Nec credendum est D Augustinum sensisse animam fieri cum

9 d.2, q.4-1015 3

d.2, q.4-1015 illos homines. Nec creatio animae obstat quominus homo generet *

NECDUM

1 d.1, q.1-0191 3

d.1, q.1-0191 in fine: "Necdum patet", id est, nondum est ostensum animam vere

NEQUE

1 Prooemium-0585 5

Prooemium-0585 in falso fundamento fundata. Neque enim duae scientiae sunt: alia de

2 d.1, q.4-0232 2

d.1, q.4-0232 15 Neque obstat ratio in contrarium. Forma enim non ordinatur ad

3 d.2, q.3-0553 5

d.2, q.3-0553 partem, quae est anima. Neque enim defuit homini providentia Dei

4 d.2, q.3-0670 5

d.2, q.3-0670 nusquam aut nullum fore. Neque enim, dum eram vobiscum, animum

5 d.2, q.4-0524 8

d.2, q.4-0524 intelligere, sentire, et alia opera vitae exercere. Neque potest tamen

NICHOLAUS

1 d.2, q.4-0411 4

d.2, q.4-0411 ordinaria interlinearis, et Nicholaus de Lyra, D Augustinus,

NICHOMACUM

1 Prooemium-0454 9

Prooemium-0454 1 ex Philosopho, 1 Ethicorum, cap 12, ad Nichomacum, quod

NIHIL

1 d.1-0023 3

d.1-0023 Octava conclusio: Nihil vetat aliquas animae partes

2 d.2, q.3-0802 7

d.2, q.3-0802 extrinsecus accedat, eaque sola divina sit. Nihil enim cum eius actione *

3 d.2, q.3-0885 9
d.2, q.3-0885 3 Lib 2, cap 1, in fine ait: "Nihil autem vetat ut

NIHILOMINUS

1 Prooemium-0444 9
Prooemium-0444 cognitionem, quae in unica scientia haberi non potest. Nihilominus *

2 d.1, q.3-0009 2
d.1, q.3-0009 2 Nihilominus difficultatem hoc habet.

3 d.2, q.4-0676 7
d.2, q.4-0676 se, et tamen haec Deus fecit." Nihilominus D Thomas, 1 p, q 51, a 1,

4 d.2, q.4-0951 2
d.2, q.4-0951 32 Nihilominus est res certissima, et fere de fide, animam fieri per

NIPHUS

1 Prooemium-0048 6
Prooemium-0048 omnia integrent scientiam unam, ut Niphus in prologo notat, et lib